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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61623037A

2. Data e Regjistrimit 23/04/2026
3. Emri i Subjektit DRITIGROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/04/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 17/04/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Rruga Leke Zaharia , Sharre,Kapanon ne 
Truallin Pasuria nr. 342/13, Volumi 13, faqe 91, Zonë 
Kadastrale 3321, Tiranë. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Import, eksport, tregti me shumicë e pakicë të artikujve 
industrialë, ushqimorë, për hotele, bar, restorant dhe ente 
publike; aktivitete të tjera shërbimi kundrejt të tretëve, si 
reklama dhe përfaqësim; prodhim dhe përpunim artikujsh 
industrialë; pastrim dhe dizifektim ambjentesh kolektive.
Ergi Poro10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 17/04/2026 Deri: 17/04/2031

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

• Kryejnë të gjitha veprimet e administrimit, të 
veprimtarisë tregtare të shoqërisë, duke zbatuar politikat 
tregtare, të vendosura nga asambleja e përgjithshme; •

Përfaqësojnë shoqërinë tregtare në lidhje me 
marrëdhëniet me palët e treta, publike ose private; • të kryejë 
çdo operacion financiar dhe/ose tregtar në përputhje me 
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statutin, ligjin në fuqi dhe Vendimet e asamblesë:  • të 
nënshkruajë autorizime/prokura për të caktuar përfaqësues 
me qellim ndjekjen e procedurave dhe proceseve përpara çdo 
autoriteti gjyqesor, administrativ, financiar, si në Shqipëri 
ashtu dhe jashtë saj; • përgatisin dhe nënshkruajnë bilancin 
vjetor, bilancin e konsoliduar dhe raportin e ecurisë së 
veprimtarisë dhe, së bashku me propozimet përshpërndarjen 
e fitimeve,i paraqesin këto dokumente për para asamblesë së 
përgjithshme për miratim; • të hapë llogari bankare dhe, 
brenda kufizimeve te parashikuara, te kryeje derdhje parash 
dhe  veprime te tjera të nevojshme me bankat e nivelit te 
dyte ne funksion te aktivitetit tregtar te Shoqerise, por duke u 
kufizuar ne tërheqjen e parave, procedurë që do të kryhet 
vetëm nga ortakët e shoqërisë,  • të nënshkruajë 
kontratat e punës me punëmarrësit; •  të nënshkruajë kontrata 
shitblerje te mallrave dhe shërbimeve, në kufijtë e objektit të 
shoqërisë dhe kufizimeve që ai ka; • krijojnë një sistem 
paralajmërimi në kohën e duhur për rrethanat, që kërcënojnë 
mbarëvajtjen e veprimtarisë dhe ekzistencën e shoqërisë; •

të kryejë çdo formalitet për firmosjen e një akti 
dhe/ose dokumenti me qëllim depozitimin e akteve dhe 
dokumenteve të shoqërisë pranë autoriteteteve shtetërore.  •

kujdeset që në libra të posaçëm të mbajë 
procesverbalet e të gjithë takimeve/mbledhjeve të 
Asamblese.  • të hapë llogari bankare dhe, brenda 
kufizimeve te parashikuara, të kryejë derdhje parash dhe  
veprime të tjera të nevojshme me bankat e nivelit të dytë në 
funksion të aktivitetit tregtar të Shoqërisë, por duke u 
kufizuar në tërheqjen e parave, procedurë që do të kryhet 
vetëm nga ortakët e shoqërisë,  • të marrë masat dhe 
kryejë veprimet që, në emër dhe për llogari shoqërisë, të 
arkëtojë dhe/ose tërheqë shumat monetare që palë të treta i 
detyrohen Shoqërisë;  • kryejnë regjistrime dhe 
dërgojnë të dhënat e detyrueshme të shoqërisë, siç 
parashikohet në ligjin për Qendrën Kombëtare të 
Regjistrimit; • raportojnë përpara asamblesë së përgjithshme 
në lidhje me zbatimin e politikave tregtare dhe me realizimin 
e veprimeve të posaçëm e me rëndësi të veçantë për 
veptimtarinë e shoqërisë tregtare; • kryejnë detyra të tjera 
të përcaktuara në ligj dhe në statut 

12. Ortakët Albijon Duraj
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DRITIGROUP
E-Mail: dritigroup@gmail.com  
Telefon: +355697001477  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-597148-04-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1110CD9B-7CCD-4251-BDFF-027EC4AD3011

